ご注意：本報道発表文は、本投資法人の国内不動産信託受益権の取得完了に関して一般に公表するための文書であり、投資勧

誘を目的として作成されたものではありません。

平成 26年 4 月 1日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区日本橋茅場町二丁目 3 番 6 号

大 和 ハ ウ ス リ ー ト 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員   筧 正 澄

            （コード番号：3263）

資産運用会社名

大和ハウス・リート・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長   名 島 弘 尚

問合せ先 取締役財務部長  山 岸 祐 一

（TEL．03-5651-2895）

国内不動産信託受益権の取得完了に関するお知らせ

大和ハウスリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、下記のとおり資産の取得

を完了しましたので、お知らせいたします。

記

1. 取得の概要

物件番号 信託不動産（物件名称） 取得資産の種類
取得価格（注）

（百万円）
取得日

L-B-20 D プロジェクト久喜Ⅰ 信託受益権 3,500 平成 26年 4 月 1日

L-B-21 D プロジェクト久喜Ⅱ 信託受益権 7,200 平成 26年 4 月 1日

L-B-22 D プロジェクト川越Ⅰ 信託受益権 3,100 平成 26年 4 月 1日

L-B-23 D プロジェクト川越Ⅱ 信託受益権 4,250 平成 26年 4 月 1日

L-B-24 DPL犬山 信託受益権 3,380 平成 26年 4 月 1日

L-B-25 D プロジェクト福岡箱崎 信託受益権 3,700 平成 26年 4 月 1日

合計 － － 25,130 －

 （注）取得諸経費を除きます。

上記取得資産の詳細につきましては、平成 26 年 3 月 3 日付「国内不動産信託受益権の取得に関する

お知らせ」をご参照下さい。

以 上

 * 本投資法人のホームページアドレス：http://www.daiwahouse-reit.jp/